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Uitkomsten per stembureau

NummeÍ stembureau (indien van toepassing) b

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in.)

í. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau (zie rubiek 5 van deel A, het prcces-vehaal van het

stembureau).

o
Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewUzen (schiftelijk of via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Telop! A + B = C

2. Aantal getelde stembiljetten

Aantal stembiljetlen met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aanlal ongeldige stembiljetten

Het tolaal aantal getelde stembiljetten Telop! D +E+F =G

' Telvoor dit ondedeel de aantallen stemmen die op elke kandidaat zijn

uitgebracht bij elkaar op.

a
3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

ls het aantal toegelaten kiezers (rubriek '1 onder C) en het aanlal getelde stembil,etten (rubriek 2 onder G) gelijk?

D Ja, ga verder met rubriek 4.

E ttee, ga verder met het veNolg van rubriek 3
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Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen en volmachtbewijzen

opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelik of via ingevulde stempas)

Het aantaltot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau

Tel op! 4.2 + 8.2 = C.2

ls het aanlal toegelaten kiezers (C.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

O Ja, ga verder met rubiek 4

E Nee, er zijn méér stembiljetlen geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

E Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

o
Verklaar het verschil lussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier
sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

MogGliike verklarinqsn voor het verschil
Vermeld hoe vaak de situalies zich hebben

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uilgeÍeikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikl?

Hoe vaak is er geen verklaring voor hel verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaÍing voor het verschil?

Vemeld hieronder de andere vetklaingen en hoe vaak er sprake van was

o

4. Bij gecombineerde stemmingen
Zijn er stembiljetten, stempassen oÍ volmachtbewÍzen van een andere verkiezing aangetroffen?

E Nee.

E Ja, er zi;n stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen van de verkiezrng van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden veÍpakt en worden vezegeld en overgebÍacht

naar het college van burgemeesler en wethouders van de gemeenle.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreÍíende stembureau en het aantal stembiljetten, dan wel stempassen oÍ

volmachtbewizen dat is aangetroffen.

4.2
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c.2
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5. Aantal stemmen per kandidaat

Pendrecht-Zuidwijk

a

Nummer
op de lljst

1

I

3

4

5

7

8

9

10

't1

't2

13

'14

15

16

17

18

19

Naam kandidaat

Z. (Zeliha) Kumru

S. (Selim) van Noppen

o. (ozlem) Karagulle

J.A.L. (Jeleesa) Lynch

S. (Sylvia) van Eijk-Bakker

E. (Enes) Sahin

r"1.C. (Riet) Velders

A. (Arjan) Muriqi

A.M. (Arti) Sowikromo

F.S. ( Faisal) Neslo

D.H. (Dirk) Oosthoek

G.M. (Giovanni) Rijna

E. ( Bertus) Jetten

E.A. (Elfl) Schwarbach

R. ( Robin ) Haijes

A. (Aida) Osmanba§ié

B. (Ben) Aafjes

H.J.A. (Rick) Timmer

I.S. (Isabelle) de Jong

o

T
.7-
(,\

T
Ll
2!
L
.1
5q

()

Z
s-
IL
7
5-

Aantal stemmen

c

ó

Totaal


